статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились, зменшити обсяги закупівлі за
Договором на суму 2840 грн 27 коп (дві тисячі
вісімсот сорок гривень 27 коп.), та відповідно
пункти 1.2., 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: 1. «1.2. Найменування предмета Договору
про закупівлю за кодом згідно Національного
класифікатора ДК 021:2015 - 65310000-9 Розподіл
електричної енергії (Розподіл електричної енергії